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Informācija ieinteresētajiem piegādātājiem!

Konkursa nolikuma 1.8,1. un 1.8.3. punktos ir pieļautas neuzmanības kļūdas!
Minēto punktu korektā redakcija:

1.8. Piedāvājumu atvēršana
1.8.1. Piedāvājumi tiks atvērti, Saeimas telpās Jēkaba ielā 10/12, Rīgā, 2015. gada 27. jūlijā plkst. 11:00, ievērojot normatīvajos aktos noteikto kārtību.

1.8.2. Par dalību sanāksmē pretendents savlaicīgi (ne vēlāk kā 2015. gada 24. jūlija plkst.1700) paziņo Nolikuma 1.2.2. punktā minētajai kontaktpersonai Gunitai Gremzdei, nosūtot e-pastu, kurā norāda komercsabiedrības nosaukumu, pārstāvja/-u vārdu/-s un uzvārdu/s, personu kodus caurlaižu noformēšanai. 

Iepirkuma komisija atvainojas par pieļautajām kļūdām!


1.Ieinteresētā piegādātāja jautājums:
Kas veic fasādes esošo iekārtu un elementu demontāžu?
Pasūtītāja atbilde:
Visus darbus veic pretendents. 


2.Ieinteresētā piegādātāja jautājums:
Ja to veic pretendents, vai pieļaujams konkursa nolikumam pievienotajos darbu apjomos paredzēt papildus pozīcijas, bet ja nē, kurās pozīcijās jāiekļauj šīs izmaksas?
Pasūtītāja atbilde:
Visas iekārtas, kuras nav paredzēts nomainīt un kuras nav speciāli atšifrētas darbu apjomos, iekļaut sadaļā "Sienu un ailu malu virsmas sagatavošana siltināšanas darbiem, kronšteinu montāža pie fasādes stiprinātiem objektiem".


3.Ieinteresētā piegādātāja jautājums:
Vai jāveic minēto iekārtu un aprīkojuma atpakaļ montāža un ja jā, tad kas to veic?
Pasūtītāja atbilde: 
Jāveic atpakaļ montāža, visus darbus veic pretendents.


4.Ieinteresētā piegādātāja jautājums:
Ja to veic pretendents, vai pieļaujams konkursa nolikumam pievienotajos darbu apjomos paredzēt papildus pozīcijas, bet ja nē, kurās pozīcijās jāiekļauj šīs izmaksas?
Pasūtītāja atbilde:
Skatīt 2. atbildi;

5.Ieinteresētā piegādātāja jautājums:
Kas veic esošās videonovērošanas sistēmas demontāžu un (ja tāda jāveic) atpaka ļmontāžu?


Pasūtītāja atbilde: 
Jāveic atpakaļ montāža, visus darbus veic pretendents.


6.Ieinteresētā piegādātāja jautājums:
Ja to veic pretendents, vai pieļaujams konkursa nolikumam pievienotajos darbu apjomos paredzēt papildus pozīcijas, bet ja nē, kurās pozīcijās jāiekļauj šīs izmaksas?
Pasūtītāja atbilde:
Skatīt 2. atbildi;

7.Ieinteresētā piegādātāja jautājums:
Vai darbu veikšanas gaitā ir jānodrošina videonovērošanas sistēmas funkcionalitāte?
Pasūtītāja atbilde:
Jā, jānodrošina videonovērošanas sistēmas funkcionalitāte. Skatīt Lapu Nr.2.

8.Ieinteresētā piegādātāja jautājums:
Kurā pozīcijā iekļaut ugunsdzēsības kāpņu nomaiņas izmaksas?
Pasūtītāja atbilde:
Kāpņu nomaiņa un izmaksas darbu apjomos paredzētas - sadaļa "Dienvidu fasāde" punkts Nr. 41 un 42.


9.Ieinteresētā piegādātāja jautājums:
Esošajā ēkas apmalē ir ierīkota materiālu padeves lūka uz pagrabu. Kāds risinājums paredzēts lūkai pēc apmales atjaunošanas?
Pasūtītāja atbilde:
Lūka saglabājama.

10.Ieinteresētā piegādātāja jautājums:
Tāmē norādītajos darbu apjomos nav minēta ārējo palodžu uzstādīšana. Kurā pozīcijā iekļaut ārējo palodžu montāžas izmaksas?
Pasūtītāja atbilde:
Ārējo palodžu montāža minēta darbu apjomos: sadaļa "Austrumu fasāde" punkts Nr. 27., "Dienvidu fasāde" Nr. 37. utt.

11.Ieinteresētā piegādātāja jautājums:
Vai pirms siltumizolācijas uzklāšanas paneļi ir jāizlīdzina?
Pasūtītāja atbilde:
Lūdzam iepazīties ar montāžas rokasgrāmatā Etics Knauf aprakstu, kādai jābūt virsmai pirms siltinājuma uzklāšanas, ja virsma prasībām neatbilst, tā jāsagatavo.

12.Ieinteresētā piegādātāja jautājums:
Tāmē ir paredzēta polikarbonāta paneļu 25 mm montāža, bet projektā – 40 mm. Kāda biezuma paneļus iekļaut piedāvājumā?
Pasūtītāja atbilde:
Lietot apjomos norādītos 25mm.

13.Ieinteresētā piegādātāja jautājums:
Esošajā fasādē ir vietas, kur paredzamajā siltinājuma zonā atrodas starpstāvu paneļu gali. Kāds risinājums paredzēts attiecīgajam mezglam?
Pasūtītāja atbilde:
Apjomos ir pozīcija "Betona nojumju nozāģēšana".

14.Ieinteresētā piegādātāja jautājums:
Nolikuma 2.3.8.punktā paredzēts, ka pretendentam jāiesniedz bankas apliecinājums, ka būvdarbu garantijas saistību nodrošinājums tiks izsniegts ne mazāks, kā 10% apmērā no piedāvātās līgumcenas. Vai par atbilstošu nolikumam netiks atzīts attiecīgs apdrošināšanas sabiedrības apliecinājums?
Pasūtītāja atbilde:
Par atbilstošu nolikuma 2.3.8.prasībai tiks atzīts tikai un vienīgi bankas izsniegts apliecinājums.

15.Ieinteresētā piegādātāja jautājums:
Vai par atbilstošu nolikumam tiks atzīts citas ES dalībvalsts bankas izsniegts attiecīgs apliecinājums?
Pasūtītāja atbilde:
Citas ES dalībvalsts bankas izsniegts attiecīgs apliecinājums tiks uzskatīts par atbilstošu.
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